69072 STAGING CHM001048216 85.00 60 60 54.75 3284.76 9.00 295.63 9.00 295.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.02

3 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING CHM001022284 95.00 80 80 64.46 5157.12 6.00 309.43 6.00 309.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5775.97

Total: 240 240 10681.18 739.41 739.41 0.00 0.00 0.00 12160.01

Amount 
(INR) :

Twelve Thousand One Hundred and Sixty and One paisa Only